证券代码：603939         证券简称：益丰药房        公告编号：2018-105

益丰大药房连锁股份有限公司

关于发行股份及支付现金购买资产之

发行结果暨股本变动的更正公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

益丰大药房连锁股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）于 2018

年 11 月 15 日在指定信息披露媒体及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披

露了《关于发行股份及支付现金购买资产之发行结果暨股本变动的公告》

（2018-104）。经核查，“重要内容提示”及“二、（一）、1、本次股票发行对象、

认购数量、认购股份的限售期”的部分内容存在错误，现将有关内容更正如下：

重要内容提示：

更正前：

“发行对象认购的数量和限售时间

序号 交易对方 认购价格（元/股）
相应发行的上市

公司股份数（股）
限售期（月）

1 石朴英 42.43  1,470,546  36

2 吴晓明 42.43  1,395,118  12

3 孙伟 42.43  1,229,729  36

4 索晓梅 42.43  1,229,729  36

5 道韩投资 42.43  1,171,974  12

6 尹国英 42.43  1,147,597  36

7 陈玉强 42.43  1,014,836  36

8 田红霞 42.43  852,355  12

9 胡海鹰 42.43  605,301  36

10 老药铺管理 42.43  555,141  12

序号 交易对方 认购价格（元/股）
相应发行的上市

公司股份数（股）
限售期（月）

11 梁林涛 42.43  531,045  36

12 新荣管理 42.43  429,224  12

13 李锡银 42.43  380,411  12/36

14 新弘管理 42.43  372,500  12

15 苏华 42.43  306,026  36

16 思行管理 42.43  278,930  12

17 中智大药房 42.43  253,146  12

18 刘毅（男） 42.43  187,515  12

19 刘劲松 42.43  117,197  12

20 卢华莉 42.43  90,007  12

21 王海红 42.43  81,006  12

22 杨玉洁 42.43  72,006  12

23 高俊莲 42.43  70,881  12

24 张海青 42.43  41,019  12

25 李媛 42.43  40,503  12

26 郭锋 42.43  40,503  12

27 刘毅（女） 42.43  31,502  12

28 白冰 42.43  20,251  12

29 谷随霞 42.43  20,251  12

30 姚鑫 42.43  20,251  12

31 包芳芳 42.43  20,251  12

32 崔树平 42.43  10,125  12

33 王静 42.43  10,125  12

34 杜月青 42.43  10,125  12

35 李东升 42.43  3,840  12/36

36 谢志刚 42.43  382  12/36

 合计 -  14,111,348  -

”

更正后：

“发行对象认购的数量和限售时间

序号 交易对方 认购价格（元/股）
相应发行的上市

公司股份数（股）
限售期（月）

1 石朴英 42.43  1,470,546  36

2 吴晓明 42.43  1,395,118  12

3 孙伟 42.43  1,229,729  36

4 索晓梅 42.43  1,229,729  36

5 道韩投资 42.43  1,171,974  12

6 尹国英 42.43  1,147,597  36

7 陈玉强 42.43  1,014,836  36

8 田红霞 42.43  852,355  36

9 胡海鹰 42.43  605,301  36

10 老药铺管理 42.43  555,141  36

11 梁林涛 42.43  531,045  36

12 新荣管理 42.43  429,224  36

13 李锡银 42.43  380,411  12/36

14 新弘管理 42.43  372,500  36

15 苏华 42.43  306,026  36

16 思行管理 42.43  278,930  12

17 中智大药房 42.43  253,146  12

18 刘毅（男） 42.43  187,515  12

19 刘劲松 42.43  117,197  12

20 卢华莉 42.43  90,007  12

21 王海红 42.43  81,006  12

22 杨玉洁 42.43  72,006  12

23 高俊莲 42.43  70,881  12

24 张海青 42.43  41,019  36

25 李媛 42.43  40,503  12

26 郭锋 42.43  40,503  12

27 刘毅（女） 42.43  31,502  12

28 白冰 42.43  20,251  12

29 谷随霞 42.43  20,251  12

30 姚鑫 42.43  20,251  12

31 包芳芳 42.43  20,251  12

32 崔树平 42.43  10,125  12

序号 交易对方 认购价格（元/股）
相应发行的上市

公司股份数（股）
限售期（月）

33 王静 42.43  10,125  12

34 杜月青 42.43  10,125  12

35 李东升 42.43  3,840  12/36

36 谢志刚 42.43  382  12/36

 合计 -  14,111,348  -

”

二、发行结果及对象简介

更正前：

“（一）发行结果

1、本次股票发行对象、认购数量、认购股份的限售期

序号 交易对方 认购价格（元/股）
相应发行的上市

公司股份数（股）
限售期（月）

1 石朴英 42.43  1,470,546  36

2 吴晓明 42.43  1,395,118  12

3 孙伟 42.43  1,229,729  36

4 索晓梅 42.43  1,229,729  36

5 道韩投资 42.43  1,171,974  12

6 尹国英 42.43  1,147,597  36

7 陈玉强 42.43  1,014,836  36

8 田红霞 42.43  852,355  12

9 胡海鹰 42.43  605,301  36

10 老药铺管理 42.43  555,141  12

11 梁林涛 42.43  531,045  36

12 新荣管理 42.43  429,224  12

13 李锡银 42.43  380,411  12/36

14 新弘管理 42.43  372,500  12

15 苏华 42.43  306,026  36

16 思行管理 42.43  278,930  12

17 中智大药房 42.43  253,146  12

序号 交易对方 认购价格（元/股）
相应发行的上市

公司股份数（股）
限售期（月）

18 刘毅（男） 42.43  187,515  12

19 刘劲松 42.43  117,197  12

20 卢华莉 42.43  90,007  12

21 王海红 42.43  81,006  12

22 杨玉洁 42.43  72,006  12

23 高俊莲 42.43  70,881  12

24 张海青 42.43  41,019  12

25 李媛 42.43  40,503  12

26 郭锋 42.43  40,503  12

27 刘毅（女） 42.43  31,502  12

28 白冰 42.43  20,251  12

29 谷随霞 42.43  20,251  12

30 姚鑫 42.43  20,251  12

31 包芳芳 42.43  20,251  12

32 崔树平 42.43  10,125  12

33 王静 42.43  10,125  12

34 杜月青 42.43  10,125  12

35 李东升 42.43  3,840  12/36

36 谢志刚 42.43  382  12/36

 合计 -  14,111,348  -

注：关于各交易对方本次交易所认购获得的益丰药房新增股份自发行结束之

日起相应限售期内不转让的相关事宜，详见于 2018 年 9 月 26 日披露的《益丰大

药房连锁股份有限公司发行股份及支付现金购买资产交易报告书（草案）（修订

稿）》“第五节本次发行股份情况”之“（七）股份锁定期”。”

更正后：

“（一）发行结果

1、本次股票发行对象、认购数量、认购股份的限售期

序号 交易对方 认购价格（元/股）
相应发行的上市

公司股份数（股）
限售期（月）

序号 交易对方 认购价格（元/股）
相应发行的上市

公司股份数（股）
限售期（月）

1 石朴英 42.43  1,470,546  36

2 吴晓明 42.43  1,395,118  12

3 孙伟 42.43  1,229,729  36

4 索晓梅 42.43  1,229,729  36

5 道韩投资 42.43  1,171,974  12

6 尹国英 42.43  1,147,597  36

7 陈玉强 42.43  1,014,836  36

8 田红霞 42.43  852,355  36

9 胡海鹰 42.43  605,301  36

10 老药铺管理 42.43  555,141  36

11 梁林涛 42.43  531,045  36

12 新荣管理 42.43  429,224  36

13 李锡银 42.43  380,411  12/36

14 新弘管理 42.43  372,500  36

15 苏华 42.43  306,026  36

16 思行管理 42.43  278,930  12

17 中智大药房 42.43  253,146  12

18 刘毅（男） 42.43  187,515  12

19 刘劲松 42.43  117,197  12

20 卢华莉 42.43  90,007  12

21 王海红 42.43  81,006  12

22 杨玉洁 42.43  72,006  12

23 高俊莲 42.43  70,881  12

24 张海青 42.43  41,019  36

25 李媛 42.43  40,503  12

26 郭锋 42.43  40,503  12

27 刘毅（女） 42.43  31,502  12

28 白冰 42.43  20,251  12

29 谷随霞 42.43  20,251  12

30 姚鑫 42.43  20,251  12

31 包芳芳 42.43  20,251  12

32 崔树平 42.43  10,125  12

序号 交易对方 认购价格（元/股）
相应发行的上市

公司股份数（股）
限售期（月）

33 王静 42.43  10,125  12

34 杜月青 42.43  10,125  12

35 李东升 42.43  3,840  12/36

36 谢志刚 42.43  382  12/36

 合计 -  14,111,348  -

注：关于各交易对方本次交易所认购获得的益丰药房新增股份自发行结束之

日起相应限售期内不转让的相关事宜，详见于 2018 年 9 月 26 日披露的《益丰大

药房连锁股份有限公司发行股份及支付现金购买资产交易报告书（草案）（修订

稿）》“第五节本次发行股份情况”之“（七）股份锁定期”。”

除以上更正的内容外，原公告其他内容不变。由此给广大投资者造成的不便，

公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。

特此公告。

益丰大药房连锁股份有限公司

董事会

2018 年 11 月 16 日